Date
Jun-24

Apr-24

Feb-24
Oct-23
Nov-22
Sep-22
Aug-21

Aug-21

Mileage
86,456

82,044

74,595
71,984
58,182
55,198

27,979

26,910

Description
Pneu été

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Disques de freins AV/Filtre
d'habitacle/Liquide de refroidissement/Révision

Kit de distribution/Recyclage

Controle technique autorise

Disques de freins AR

Balais d'essuie-glace AV/Bougie d'allumage/Filtre d'habitacle/Filtre a air/Révision

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Liquide de frein/Plaquettes
freins AV/Révision

Controéle et réglage train AV et AR/Pneu été



