

Date	Mileage	Description
Jun-24	86,456	Pneu été
Apr-24	82,044	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Disques de freins AV/Filtre d'habitacle/Liquide de refroidissement/Révision
Feb-24	74,595	Kit de distribution/Recyclage
Oct-23	71,984	Controle technique autorise
Nov-22	58,182	Disques de freins AR
Sep-22	55,198	Balais d'essuie-glace AV/Bougie d'allumage/Filtre d'habitacle/Filtre à air/Révision
Aug-21	27,979	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Liquide de frein/Plaquettes freins AV/Révision
Aug-21	26,910	Contrôle et réglage train AV et AR/Pneu été